15 perfectionem.

- (1) Videtur tamen
 - (a) do
 - (b) voluptas esse major perfectio quam dolor, etiam metaphysice loquendo
- (2) Quaeritur
- (3) Quaerendum restat an metaphysice loquendo
 - (a) voluptas
 - (b) do
 - (c) voluptas sit majo
- (4) Quoniam *L*

18 imbecillitatis,

- (1) quae
- (2) imbecillitas autem *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 544:

5 conceptum

- (1) Entis perfectissimi, que
- (2) aliquem *L*

7 est:

- (1) se ipsum ad id omne cuius capax est determinare, seu a nemine pati, esse actum purum
- (2) ut *L*

7 f. perfectissimum

- (1) se ipsum ad id omne cuius capax est, determinet
- (2) vel . . . determinat *L*

8 ais

- (1) esse clarum et distinctum, quia
- (2) non . . . nam *L*

9 2) erg. *L*9 omnes |philosophi *gestr.* | dividant *L*11 3) erg. *L*

12 4) erg.

- (1) Ostendi
- (2) Praeterea *L*

13 5) erg.

- (1) Praet
- (2) Item *L*

18 f. Mens

- (1) omnia
- (2) perfectissime *L*

20 semper erg. *L*21 aliquandiu erg. *L*

21 implicat.

- (1) Itemque semper intellectioni
- (2) Ipsi *L*

22 quam

- (1) intellectio
- (2) non-intellectio *L*

22 perfecta.

- (1) Ita Deus per
- (2) Mens *L*

23 non

- (1) sumitur
- |(2) opponitur erg. |*L*

24 non-posse.

- (1) 5)
 - (a) Actu
 - (b) Sunt quaedam actu existentia quae non sunt a se ut mens nostra ergo ex
- (2) M
- (3) Quia *L*

24 Ens

- (1) perfectissimum est mens perfectissima
- (2) se a
- (3) se *L*

26 quoque *erg. L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 545:

3 contingentium,

- (1) nempe
- (2) ex. c. *L*

3 aut Mundi *erg. L*

4 suam

- (1) ⟨naturam⟩
- (2) existentiam
 - (a) ab alio
 - (b) imperfectis
 - (c) ab eo
 - (aa) quod
 - (bb) cuius *L*

7 Respondeo, *erg. L*

8 se.

- (1) Ita
- (2) s
- (3) de quo mox pluribus
- (4) Ad 2)
 - (a) quemadmodum
 - (b) iterum
- (5) Ita *L*

16 an

- (1) in volitionibus nostris
- (2) a *L*

18 summa vel *erg. L*

20 supponit

- (1) aliquid quod ⟨om⟩
- (2) multa et
 - (a) ⟨ingen⟩
 - (b) magna,
 - (aa) nempe uni omnia sumpta
 - (bb) nempe *L*

22 externas.

- (1) Nec sequitur actus
- (2) Unde *L*

22 hoc *erg. L*

25 velut

- (1) colligimus implicare
- (2) coacervamus
 - (a) implicare
 - | (b) esse chimaerica *erg. |L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 546:

3 aīs

- (1) non posse non omni
- (2) impotentiam non
 - (a) omni
 - (b) potentiae *L*

4 contendis

- (1) implicare
- (2) Ens *L*

- 5 determinare
 (1) paulo
 (a) m
 (b) levior
 |(2) adhuc debilior *erg.* |
 (a) atque
 (b) minusque *L*
- 7 mentem
 (1) ac
 |(2) vel *erg.* |*L*
- 9 perfectissima?
 (1) (quasi vero
 (2) (quam
 (a) pro
 (b) possibilem *L*
- 10 enim
 (1) id convenire Menti allegi
 (2) Menti *L*
- 10 quibusdam *erg. L*
- 11 cuius *L ändert Hrsg.*
- 12 quia
 (1) alia ipsa perfectior, se quidem
 (2) fieri . . . se *L*
- 13 cuius *L ändert Hrsg.*
- 13 f. est,
 (1) determinabit, sed tamen ad plura, quia perfectior Mens plurium capax est.
 |(2) determinans, . . . plura
 (a) spont(e)
 (b) determinabit *erg. |L*
- 14 alia
 (1) producit
 (2) potest *L*
- 15 ergo . . . determinantes *erg. L*
- 18 non
 (1) sunt in potestate
 (2) esse . . . intelliget *L*
- 22 circa rei summam *erg. L*
- 24 Cartesianum *erg. L*
- 27 f. eaque . . . mittam *erg. L*
- 28 ut
 (1) occasionem
 (a) discu
 (b) < - >
 (c) habeas nonnulla
 (aa) < - >
 (bb) amplius discutiendi
 (2) ampliorem *L*